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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Balatonszemes  Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 16-án 
17.45 órakor kezdődő a Körjegyzőségi Hivatal tanácskozó termében folytatólagosan 
megtartott  nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:      Meghívottak: 
 
Balatonszemes önkormányzata részéről: 
Takács József  polgármester    Dr. Valkó Zsuzsanna körjegyző 
Boór Miklós      Szántóné Pesti Amália jkv. 
Gelencsérné Oszlár Viktória    Róka László művelődési ház igazgató 
ifj. Vasicsek László      
Liber Árpád       
Böröczky Szilárd      
dr. Zóka Lászó települési képviselők 
 
 Latinovits Zoltán művelődési ház felújítási munkái 
 
 
A képviselő-testület tagjai  megtekintették a művelődési ház felújítási munkáinak jelenlegi 
állapotát és meghallgatták a büfé rész kialakításának és egyéb belső építészeti munkákra 
vonatkozó árajánlatot. 
A Képviselő-testület Latinovits Zoltán Művelődési Ház felújításának részét képező büfé belső 
dekorációi Latinovits életét és szerepeit feloldozó nyomtatott képmontázs „öregítve” 
felszerelve  elkészítésére vonatkozó ajánlatot, amely 350.000,-Ft + ÁFA értéket képvisel és 
kivitelezése 21 m x 1 m-es területet igényel és melyet látvány képként is elkészített az 
ajánlatot tévő elfogadhatónak ítélete. 
 
 
A fentieket követően  Balatonszemes Községi Önkormányzat  képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül  az alábbi határozatot hozta: 
 

      8/2012.(I.16.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

   Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a látvány  
                                   képként is elkészített és bemutatott Latinovits életét és szerepeit  

feloldozó nyomtatott képmontázs „öregítve” felszerelve  elkészítésére 
vonatkozó ajánlatot, 350.000,-Ft + ÁFA értékű ajánlattal, és ebből 150 
e Ft + ÁFA előleg kifizetés mellett elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a pénzügyi 
teljesítésre. 
 
Határidő: azonnal és 15 napon belül 
Felelős: Takács József polgármester 
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Mivel több tárgy, napirend bejelentés nem volt Takács József  polgármester  a nyilvános ülést 
18 óra 00 perckor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

Takács József        Dr. Valkó Zsuzsanna 
 polgármester        körjegyző 


